
PRA 
PP. A 
PF~ A 

PRA 

HA m.A VNÍ MĚSTO PRAHA 
GUE 
GA 

MAGlSTRÁ T In..A VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor infonnatiky MHMPP0544EIE 

G 

OBJEDNÁVKA č. CES ~.-1 _ o_BJIINF/40tostoot36120I8 

Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
měnf. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve měnf pozděj~ícb pledpis6, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvnf vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vmiká povinnost . 
realizovat předmět plněni v požadovaném ro~u a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvnf odměnu. 

číslo VZ (konlrolnVSJ1$timavi): I 
Dodavatel: Proact Czec:h Repoblíc, s.r.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax; 

Předm~ plnění: Oprava serveru IBM Blade: 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Brtnická 148612 

Základní deska BladeCenter HX5 hlade server base assembly (fype 7872), 
Part Number 44X2293 včetně 64GB RAM (16x4GB) . . . 45.900Kč 

64GB RAM pro BladeCenter HX5 (16x 4GB modul) ... 15.120Kč 

Ceny jsou bez DPH včetně výměny. 

Celková cena: 61 020,- Kč bez DPH 

Cena za předmět plněaí bez DPH: 
61020,00 (ctmDje maximální a nepFekrolítelná a zahrnuje veškeré nálrlady 

Dodavaú/e vynaložellé v souvislosti s realizací přetbMtu plnLnQ 

Cena za předmět plnění telkem s DPH: 73 834,20 
(DPH lnule účtovdna podk plamých právnJ.ch předpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 30daí 
Tei1DÍD plnění: 10. 7. 2018 
Místo plnění: Jungmannova 35129, 110 00 Praha I 

Kč 

Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92azikona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve mění pozdějších předpisů, vystupuje bl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platebnr podmmky: 
l. Cena za pfedmětplnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (fBktury) a uhrazena 

banlcovnim převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (fa.lc1ufe). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) mus{ obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákon.iku. 

Stránka 1 zl 



HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IDA VNÍHO MĚST A PRAHY 
Odbor informatiky 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čfslo objednávky, nústo a termJn plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako pffloba 
faktury apod.). 

4. V pffpad~ že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém přfpadě se pferuší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhirta splatnosti začne plynout od data doruěenf opraveného daňového dokladu/faktury objednateli 

DaDf podmfnky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnim městem Prahou. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnlclch, 
předmětu, číselné označen[ této objednávky, datum jejibo podpisu a její text. 

2. Smluvnf strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujl za obchodní tajemstvi ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich l!Žiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalšfch 
podmín.ek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvlášbllch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti bl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve ttec:h stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měn5 nebo zrušena pouze pisemně, a to v případě změn objednávky čfslovanými 

dodatky, kterémusi být podepsány oběma smluvnimi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendáinfcb 

dmi ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smlavni sankce: 
I. Při prodlenl Dodavatele s pfedánún předmětu plněni dle této objednávky zaplati Dodavatel Objednateli smluvni 

pokutu ve ~i 0,05 %z maximální ceny předmětu plněn[ včelně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářnf den prodlení až do fádnébo splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzw Objednatele do 5 dnů od jejlbo doručení. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

12 -06· 2018 Hlavni město 
Magistrát hl. m-+"'~.., 
Jungmannova 35/2g 
111 21 Praha 1 1431ředitc1 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

PRDACT 
Proact czech Republic, s.r.o. 

TUrkova 231915b 
149 00 Praha 4- Chodov 

IC ·~~~tl I)H~ C7.24799629 

Potvrzení objednávky nám za§lete zpět na adresu: Jungmannova 35129. 111 21 Praha 1, datovou 
schránkou nebo na e-mail: infsek@praba.eu. 

Stránkalz l 


